t  ,
~ }
d
а
о№
о
в;
3,окасч-оао

продолжительность их работоспособности определяет потребитель в
халдом отдельном- случае.
Пример условного обозначения пдаетянн типа I  толстой 3 мм,
гжриНоЗ 250 мм длиной 2Ш мм из резням типа 7389;
"Пластина 1- 3x250x250 wwa-7889 ТУ38. 1&5Н 6-81" , типа Л
теетзей 2 юл нз резина типа 51- 2062: "Пластика П~2 х  5I - 2C62
1T33.IC 5I I 6- 8I " .
1.ШНШШШ ТРЕБОВАНИЯ
Пластина резиновая для уялотязтеяышх прокладок вакуумных
с*о?*« должна соответствовать требованиям настоящих технических
ycxctxl х изготавливаться по технологической документации, утвержден
и : *  е установленном порядка.
"Дастлла из резгзн типа 7889, прэдиазначенкая для работы а уело
t t ' t  т;:Л 2Чзского климата, должна сосгветсгз’ ать требованиям нас то-
г -• jr  технических условий z ГОСТ 15152-69 группа У* категории 3 ;4 ;5.
} -л
,;ч*
dJt.'MtiL,
(** У*
V fj| *, 119.'*. г*..
з*4" Г'2^н
SlrW
;1Л?,
*'*■;*- 1 .
Т733Л С 5П С -31
Плас тика резинашя ,
угглс • «читальных прок,
валу..^аых систем 'Красны;
толькх;
j .r  ••»*
СПг
V!
i
Восстановленный подлинник At
f Л. Ооиоэпио параметры г  размеры
1.1.1. Нлпстлку изгатгтяают следующих типов:
г* п t - пл ас типа формовая:
**И II * пластина рулонная;
Т й  ft 0/ - Пластина рулонно-прессовая.
1.1.2. Размеры изготавливаемой пластины долины состав тс г во ват ь
у/л зм ш м  в табл Л
ш
Таблица I
Тип пластины Длина Ширина
Формовая 250+ 5 250+5
Формовая 500+10 5С0+Ю
Рулонная Но уенее 1500 750+50
Рулонно-прессовая Не мекее 1500 От 750 до ICOO
Примечание. Требуемая ширина рул они о -пре соевой пластины должна
быть указана при заказа.
I . I .3 .  Толщина пластины должна соответствовать размерам, указан
ным в табл. 2
И стан. Ирод,
о тки,
Коз,пгн. Пред,
откд.
Номлн,
3 ,0  + 0 ,3
1.0 +0,25
1,5  +0,30
2 .0  +0,40
2,0
Г> ТУ38 105116-01 3